
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                               ZPRAVODAJ   Jč KVV                   č.  7 
 

STK – ze dne 16.10.2014 

1. Výsledky utkání 
KL mužů 25 – 6:3 26 – 6:7 27 – 6:5 sn 28 – 1:4 29 – 4:6 op 30 – 3:4 sn 
KL juniorů 213 – 3:5 214 – 3:2 sn 215 – 3:7 
KL dorostu 413 – 6:1 414 – 1:10 415 - odloženo 
LSŽ „A“ 8042 – 6:1 8043 – 15:1 8045 – 10:2 8017 – 4:13 8023 – 4:5 
LMŽ „C“  6042 – 2:6 6043 – 16:2 6045 – 4:9 6017 – 6:4  

2. Nadstavbová utkání v KLD 
Po odsouhlasení od všech klubů bude soutěž doplněna pro každý klub o jednu hrací středu (po dohodě i jiný den) 
za celou sezonu s klubem HC Tachov, který bude dojíždět na zimní stadiony klubů Jč KLD. 
Domácí klub (účastník Jč KLD)  nese náklady na ledovou plochu a rozhodčí, HC Tachov na svou dopravu. 
 Pro zachování „regulérnosti“  
-  utkání mají svá čísla 261 až 266 
-  hráči do utkání nastupují na reg.průkazy (ročník narození 1998,1999 a 2000), 
-  utkání se řídí technickými normami v Jč RS na str. 51-52 (jsou v příloze) 
-  udělené vyšší tresty se započítávají do soutěží v obou krajích 
-  výsledky utkání se do Jč KLD NEZAPOČÍTÁVAJÍ  
-  zápisy o utkání se zasílají na Jihočeský krajský svaz 
- hracím dnem je středa se začátkem utkání v 17:00 – 19:00 hodin (po vzájemné dohodě i jiný den)         

 261    19.11.2014     Rokycany      :  HC Tachov 264 18.02.2015 Domažlice : Tachov 
  262 14.12. Klatovy  :  265 04.03. Strakonice : 
  263 07.02. 2015  J.Hradec :  sobota ?? 266 07.03 Vimperk : sobota ?? 

 Kontaktní osoba  :       Eva Hrůšová  MT : 602 603 159          EM : eva.hrusova@seznam.cz 
  

3.   Odložená utkání 
KLD 401 Vimperk : Klatovy  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  411 Vimperk : Domažlice 25.10.2014 v 10:00 hodin 
     412 Strakonice : J.Hradec 26.10.2014 v 11:30 hodin 
  415 Rokycany : Vimperk 29.11.2014 v 10:30 hodin 
LŽ 8028 Domeček : Motor ČB 27.10.2014 v 12:45 hodin  

4.     Nedostavení se k turnaji Minihokeje 2005 
Družstvo klubu KLH Vajgar J.Hradec se nedostavilo k rozlosovanému turnaji Minihokeje 2005 pořádanému klubem  
IHC Písek dne 18.10.2014 (č. utkání 4032-4432,4032-4433).  
Závěr  :   Utkání č. 4032-4432,4032-4433 se kontumují ve prospěch soupeřů dle čl. 410 b) a 411 b). 
  Současně se podává podnět Jč DK pro naplnění čl. 2 str. 40 Jč rozpisu soutěží, který vychází z čl. 505 SDŘ. 

mailto:eva.hrusova@seznam.cz


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

5. Žádost o odložení turnaje Minihokeje 2006 
Dne 20.10.2014 klub KLH Vajgar J.Hradec požádal řídící svaz o odložení turnaje v J.Hradci (č.u. 3016-3018), který je 
naplánován dle Jč RS v J.Hradci na 25.10.2014 od 10:00 hodin a jehož je pořadatelem (soupeřem je HC Tábor a   
TJ Hluboká n.Vlt.). Stejně jako v předešlém bodě č. 4 je důvodem odmítání hráčů této kategorie nastupovat za klub  
KLH Vajgar J.Hradec. 
Závěr  :   STK s odložením turnaje naplánovaného na 25.10.2014 v J.Hradci souhlasí. 
   Důvod :  V této situaci je nesmyslné trvat na termínu dle RS a riskovat zbytečné cestování soupeřů. 
 

6. Chybějící zápisy o utkání 
Minihokej 2005 Linec  27. – 28.9.2014   4001 – 4003 / 4401 – 4403 (dle info z Lince je mají ČB LVI !) 
    Strakonice 27. – 28.9.2014   4004 – 4006 / 4404 – 4406 (žádáme OKR o info kdo utkání řídil) 

7. Nové formuláře zápisů o utkání 
Dne 20.10.2014 Vám byly odeslány nové formuláře zápisů o utkání. Žádáme o jejich používání „obratem“. 

                 
             JUDr. Milan Tripes 
                              předseda Jč STK  
  

DK– ze dne 23.10.2014 

 
Komise nemusela řešit žádný podnět, pouze zaevidovala vyšší tresty. 

                         Oldřich Turek 
                         předseda 

Ekonomika 

V příloze zpravodaje je rovněž aktuální přehled čerpání vkladů do soutěží 2014-2015. 

 

 

 

 Vyřizuje : Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV                                                            V Č.Budějovicích  24.10.2014 
    


